
AllergeneZutatenNährwerte

Mischkarton High Protein Shakes, glutenfrei

Artikel - Nr. 62358
Bezeichnung des Lebensmittels Drink auf Haferbasis ohne Gluten

EAN 4009837623587

Dieses Produkt ist vegan

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 12

Bruttogewicht 0,40 4,80

Nettogewicht 0,33 3,96

L x B x H (mm) 210 x 160 x 290 -

Durchmesser (mm) - -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 21,0 x B 16,0 x H 29,0 cm

"Caffé Hafer"

Brennwert 269 kJ / 64 kcal

Fett 1,5 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

0,25 g

Kohlenhydrate 6,0 g

davon Zucker 3,9 g

Eiweiß 6,1 g

Salz 0,4 g

Wasser, HAFER (10%), (glutenfrei), 
Erbsenprotein (6%), Arabica 
Kaffeeextrakt (0,6%)*, Rapsöl, 
HAFERFASERN, (glutenfrei), 
Verdickungsmittel Gellan, 
natürliches Aroma, Meersalz, 
Mikronährstoffmischung: 
(Kaliumphosphat, Calciumphosphat, 
Vitamin D2, Vitamin B12)

*Fairtrade-Zutat

Enthält: HAFER

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/62358


AllergeneZutatenNährwerte

AllergeneZutatenNährwerte
"Schoko Hafer"

Brennwert 277 kJ / 66 kcal

Fett 1,5 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

0,35 g

Kohlenhydrate 6,3 g

davon Zucker 3,9 g

Eiweiß 6,1 g

Salz 0,4 g

Wasser, HAFER (10%), (glutenfrei), 
Erbsenprotein (6%), 
Magerkakaopulver (1,7%), Rapsöl, 
HAFERFASERN, (glutenfrei), 
Verdickungsmittel Gellan, 
natürliches Aroma, Meersalz, 
Mikronährstoffmischung: 
(Kaliumphosphat, Calciumphosphat, 
Vitamin D2, Vitamin B12)

Enthält: HAFER

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

"Vanilla Chai Hafer"

Brennwert 269 kJ / 63 kcal

Fett 1,5 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

0,25 g

Kohlenhydrate 6,0 g

davon Zucker 3,9 g

Eiweiß 6,1 g

Salz 0,4 g

Wasser, HAFER (10%), (glutenfrei), 
Erbsenprotein (6%), Rapsöl, 
HAFERFASERN, (glutenfrei), 
Verdickungsmittel Gellan, 
natürliches Aroma, Bourbon-
Vanilleextrakt (0,1%), 
Gewürzmischung(Kurkuma, 
schwarzer Pfeffer, Zimt, Ingwer 
(0,1%)), Meersalz, 
Mikronährstoffmischung: 
(Kaliumphosphat, Calciumphosphat, 
Vitamin D2, Vitamin B12)

Enthält: HAFER

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 13.03.2024
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